МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«ГИМНАЗИЯ №73»

г. Новокузнецк

от 31.08.2023     приказ № 213

О назначении руководителей предметных

методических объединений гимназии на 2023-2024 учебный год

В целях организации методической работы в гимназии в соответствии с планом работы

гимназии на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Назначить руководителями методической объединений:

-Начальных классов   –                             Серкову С. Ю.

-Физико- математического цикла-           Максимову Н. В.

-Географического цикла-                           Галикберову С. А.

-Иностранных языков-.         Украинец Е. С..

-Русского языка и литературы-          Печенегову А.Л.

- МО классных руководителей (основная школа)              -  Серебрякову А. В.

                                  (начальная школа)--   Сковыро Е. Д.

2.Руководителям методических объединений скорректировать планы работы каждого

предметного методического объединения, исходя из единой методической темы гимназии

на 2023-2024 учебный год.

3.Руководителям методических объединений производить оплату из компенсационной

части фонда заработной платы образовательного учреждения с 01.09.2023 -31.08.2024 г.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по методической

работе, Андропову Л. А., заместителя директора по воспитательной работе, Трошкину И.

И.

Директор

МБОУ «Гимназия 73»                                           Т. Б, Одинец

С приказом ознакомлен (а, ы)

		2023-11-02T12:56:23+0700
	Одинец Тамара Борисовна